SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL – EDITAL 034/2016

A Diretoria de Processos Seletivos, torna público a Retificação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de professores substitutos do IEUFU (Instituto de Economia) – Área II: Relações Internacionais.

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato  Nota

Final

1º lugar 1604200017 Cristine Koehler Zanella 244,17

2º lugar 1604200008 Camila AmorimJardim 187,99

3º lugar 1604200007 Nicole Aguilar Gayard 161,3

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Espelho de Avaliações dos Candidatos Retificado

Nome do Candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA Títulos

NOTA FINAL
Ex. 1

Ex. 2

Ex. 3

Nota

Prova

Escrita

Ex. 1

Ex. 2

Ex. 3

Nota

Prova

Didática

A.D

P.C

T.

Nota

Títulos

Ana Paula Lage de Oliveira _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Desclassificada por ausência

Angelica A. F. Krempel 44,5 42 58 48.17 _ _ _ _ _ _ _ _ Desclassificada na prova escrita

Camila Amorim Jardim 85,00 94,00 80,00 86,33 92,00 90,00 90,00 90,66 _ 11,00 _ 11,00 187,99

Cristine Koehler Zanella 84,00 95,00 96,00 91,67 99,00 98,00 100,00 99,00 14,00 29,5 10,00 53,5 244,17

Jéssica Silva Fernandes 55,5 79,00 78,00 70,83 59,00 57,00 58,00 58,00 _ 7,50 _ 7,50 Desclassificada na prova didática

Nicole Aguilar Gayard 72.5 75,00 73,00 73,5 82,00 79,00 80,00 80,3 _ 7,50 _ 7,50 161,3

Rafael Henrique Dias Manzi _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Desclassificado por ausência

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em

até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 2 de agosto de 2016.

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos